
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE EROLLA 

DIRECCION DE OBRAS 4. 9 2 
DECRETO W 

REF: AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

ERCILLA, 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Articulo Nº Tercero del Contrato a Honorarios; la Resolución Nº 15.700 de 2012, de 
Contraloría General de la República; El texto refundido de la Ley Nº 18.695, Ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

CONCEDASE, Permiso Administrativo, contrato a honorarios, según Decreto Alcaldicio Nº 
93 de fecha 12/01/2015, que aprueba dicho contrato desde el 02/01/2015 y hasta el 
28/02/2015, a las siguientes personas: 

~Nombre Rut Días Desde Hasta I 
1 Nadia Lara Castillo 14.624.236-7 1 26/02/2015 26/02/2015 ¡ 

2: José Sepúlveda Pérez 8.638.980-0 1 26/02/2015 26/02/2015 
3! Sonia Rubilar Ibáñez 10.074.846-0 1 27/02/2015 27/02/2015 

ANÓTESE COMUNí tls: REGISTRESE PUBlíQUESE y ARCHíVESE. 

5iaper 
Depto. e Obras 
ley W 20.285 
or. De Partes 


